
2" Via
TELEFONE FIXO

01~A.
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8041O-90~ - Curitibol PR
CNPJ Matriz Ib.~35.1641OOO1-4J
CNPJ 16.535.7G41DJ' 1-8S Insc. Est. 90.206.136-34

FRANCISCO BELTRAO CAMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES
R. HNENTE CAMARGO. 02173
CENTRO
8560'-610 ~RANU~W ~ELTRAO·
PR

Janeiro 2015
Numero de seu telefone M~ de referência

41 F777 3530

Fatura de Serviços de Telecomunicações

OOO?2i
Oi.

56 a Oi tem Móvel. Banda Larga. Fixo. 000 e muito mais.
E sua empresa só tem a ganhar: os beneficios continuam
os mesmos e. em breve. muitas novidades vêm por ai,

Mais Informações? Acessewww.oi.com.br.ligue 0800 031 0800

ou fale com O seu Consultor.

RS 422.94
Data de vencimento valor de sua conta

24/01/2015

Veja o que estâ sendo cobrado

SERVlCOSOI
seRVICOS MENSAIS
SERVKOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
MEDIA De CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
INTERURBANOS
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
CHAMADA~ PARA MOVEL
CHAMADAS RECEBIDAS DE MOVEL A COBRAR

DOCUMENTO FIf'lANCEIRO
DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS

398.04
64.00
0.00
52,65
0.00

~4.23
228.40
17,50
1,26

24.90
24.90

Total a pagar

--------------- ------------ ------ ------

QTELEFONE FIXO

Código de Barras

84630000004 522940020800 O60588320150 7 132194000007

Sequencial TeI~fone

80060588320150132194 41 F777 3530 RS 422,94
Vencimento Valor de sua conta

24/01/2015

CoI\O o pagamento :..eJaefetuado <-omcheque. C'$t3 cont.3i ser~
quitada após a n')mpensaçAo do mesmo.

http://Acessewww.oi.com.br.ligue
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